
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

тридцать шестой сессии 

 

 

от 18 июня 2024 года                                                                                                     № 327 

 

 

О назначении на муниципальную должность Мошковского района 

Новосибирской области аудитора Контрольно-счетной палаты  

Мошковского района Новосибирской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», со статьей 6 Положения о Контрольно-

счетной палате Мошковского района Новосибирской области, утвержденного 

решением Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 

04.04.2024 №223, руководствуясь Уставом Мошковского муниципального района 

Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области,  Совет депутатов Мошковского района Мошковского района 

Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Назначить Парамонову Ирину Николаевну на муниципальную должность 

Мошковского района Новосибирской области аудитора Контрольно-счетной палаты 

Мошковского района Новосибирской области с 20 июня 2024 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области 

«Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского 

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 



 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по соблюдению законности и правопорядка, работе с общественными 

организациями (Лукичев А.Д.) 

 

 

Глава Мошковского района 

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин 
 

 
 

 

Председатель Совета                                                                                  

депутатов Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                          А.Н. Нарушевич 

 

 


